نه بحران کرونا، نه تهدید و سرکوب و نه کمپین‌ها و پزدادن‌های تبلیغاتی‌شان و نه پاس‌دادن مسولیت فقر و فلاکت به گردن کرونا، ذره‌ای از تقابل صفا میلیونی مردم با کلیت نظام کم نمی‌کند. مردم در تدارک به زیر کشیدن جمهوری اسلامی بعنوان یکی از فاسدترین و مستبدترین حاکمیت‌های قرن اند!

کرونا هم به دانشان نمی‌رسد!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

HEKMATIST.COM

هفتگی ۳۰۷

۱۴ مه ۲۰۲۰ - ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۹
پنجشنبه‌ها منتشر میشود

دردی پرده گردد

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۲

در آستانه جدال سرنوشت‌ساز

مظفر محمدی

احمد جنتی دبیر شورای نگهبان، رئیس مجلس خبرگان رهبری و چند سمت دیگر، گفته است، کرونا برای جمهوری اسلامی نعمت است. صرف‌نظر از جنبه ی ضد انسانی این گفتار، اما ادعایی مطلقاً از سر استیصال است.